انترناسیونال

۲۱۹

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲ آذر ۱۳۸۶، ۲۳ نوامبر ۲۰۰۷

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی

تئوری جنگ و جایگاه جنبشهای انقلابی در مقابله با جنگ بررسی سیاست و جایگاه اپوزیسیون رژیم اسلامی در قبال جنگ احتمالی ایران و آمریکا بخش دوم و پایانی

محمد آسنگران

چاپ مجدد این بخش از مصاحبه را در نودمین سالگرد انقلاب اکتبر مفید دانستیم.

توضیح انترناسیونال: مطلبی که در زیر میخوانید بخش کوتاهی از یک مصاحبه مفصل با منصور حکمت تحت عنوان "مارکسیسم و جهان امروز" است که برای اولین بار در نشریه انترناسیونال در اسفند ۱۳۷۰ (فوریه ۱۹۹۲) منتشر شد. این مقطعی بود که تازه سرمایه داری بازار آزاد بر سرمایه داری بلوک شرق پیروز شده بود و زنجیر پاره کرده بود و به هر نشانه ای از

برداشتی اساسا درست از این نگرش و یک رهبر صالح جنبش

صفحه ۵

نظیر اینها باشد، باید بگویم که البته من یک لنینیست هستم. بنظر من لنین یک مارکسیست اصیل با